ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RVE

Số:        /UBND-VHXH

Về việc xây dựng và phát triển

đội ngũ Tuyên truyền viên pháp

luật tại vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đăk Rve, ngày 23 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 734/SDTTG-TT ngày 18/9/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc xây dựng và phát triển đội ngũ Tuyên truyền

viên pháp luật tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

UBND xã Đăk Rve báo cáo danh sách rà soát, kiện toàn, phát triển đội ngũ

Tuyên truyền viên pháp luật tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi của

UBND xã Đăk Rve, cụ thể như sau: có chi tiết tại Biểu mẫu kèm theo.

UBND xã Đăk Rve kính báo Sở Dân tộc và Tôn giáo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Duy Huynh

BIỂU MẪU

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT TẠI VÙNG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ VÀ MIỀN NÚI

(kèm theo Công văn số         /UBND-VHXH  ngày  23/9/2025 của UBND xã Đăk Rve)

 TT Họ và tên

Chức vụ, chức

danh (nếu có)

và đơn vị công

tác

Trình

độ

chuyên

môn

Thời

gian

công

tác

Lĩnh vực pháp luật chuyên môn sâu dự

kiến kiêm nhiệm thực hiện hoạt động

phổ biến, giáo dục pháp luật

Số điện

thoại liên hệ

1 Nguyễn Thị Tố Như
Chuyên viên

Phòng VH-XH

Đại

học

17 năm

3 tháng

Quy định về đám cưới, đám tang, lễ hội

đúng quy ước, thuần phong mỹ tục hướng

đến nếp sống văn minh, sạch đẹp

0388.248.077

2 Đỗ Thị Kim Huệ

Chuyên viên

Phòng VH-XH  Đại

học
11 năm

Tuyên truyền về các chế độ, chính sách:

trợ cấp hàng tháng, cấp thẻ BHYT, ưu đãi

trong giáo dục, vay vốn, cải thiện nhà ở

0949.925.479

3 Phan Đình Thọ

Chuyên viên

Phòng VH-XH
Đại

học

16 năm

7 tháng

Phổ biến về việc ngăn chặn bạo lực học

đường, xâm hại trẻ em, cưỡng bức lao

động trẻ em…

0971.121.459

4
Đoàn Thị Ngọc

Điệp

Chuyên viên

Phòng VH-XH Đại

học

16 năm

3 tháng

Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm:

quyền và nghĩa vụ của cá nhân, tổ chức

trong phòng chống dịch…..

0383.445.389

5 A Răn

Chuyên viên VP

HĐND&UBND

xã

Đại

học

13 năm

11

tháng

Các quy đinh của pháp luật về hộ tịch;

hôn nhân gia đình; tảo hôn, hôn nhân cận

huyết thống,….

0377.714.633

		2025-09-23T10:52:56+0700

		2025-09-23T11:32:19+0700

		2025-09-23T11:32:19+0700